
GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 14/11/2018
Hora Listado: 16:12:52

6ª RUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 14/11/2018  CODIGO: GC1018199

SCRATCH SENIOR   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO 5,6 4,5 S M 2 5 35 35
2 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,5 7,6 S M 2 7 24 24
3 SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 10,5 S M 2 10 23 23
4 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO MIÑO 10,9 S M 2 11 22 22

NU#EZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 6,3 6,4 S M 2 6 22 22
6 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON TORRE HERCULES 14,8 S M 3 15 21 21

GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 13,7 S M 3 14 21 21
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 11,8 11,9 S M 3 12 21 21

9 VEIGA NUÑEZ, BALBINO GOLF 8,8 8,9 S M 2 9 20 20
10 IGLESIAS SOUTO, CARLOS MIÑO 10,9 11,0 S M 2 11 19 19
11 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CAR CHAN DO FENTO 16,6 S M 3 17 18 18

SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 14,1 14,2 S M 3 14 18 18
FERNANDEZ  DAPORTA, BENITO CHAN DO FENTO 11,0 11,1 S M 2 11 18 18
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI FEDERACIÓN GALL 9,9 10,0 S M 2 10 18 18

15 SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO 15,5 S M 3 16 17 17
VARELA GARCIA, JOSE CARLOS MIÑO 14,6 14,7 S M 3 15 17 17
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO 12,1 12,2 S M 3 12 17 17
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDR CHAN DO FENTO 11,2 11,3 S M 2 11 17 17

19 CANDAMIO GARCIA, MANUEL PADERNE 12,9 13,0 S M 3 13 16 16
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 11,6 11,7 S M 3 12 16 16

21 RUIZ TOVAR, SANTIAGO GOLF 19,3 S M 4 20 15 15
CASTI#EIRAS ARENAZ, JORGE CHAN DO FENTO 18,7 S M 4 19 15 15
GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS 14,8 14,9 S M 3 15 15 15
MARTIN CAMACHO, JOSE BELLAVISTA 14,2 14,3 S M 3 14 15 15
LOURO LOPEZ, LUIS HERCULES 12,6 12,7 S M 3 13 15 15
GIL VILLANUEVA,CARLOS RAC SANTIAGO 12,7 12,8 S M 3 13 15 15

27 FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVI MIÑO 13,9 14,0 S M 3 14 14 14
VARELA BELLO, JOSE MARIA HERCULES 13,3 13,4 S M 3 13 14 14
RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP RAC SANTIAGO 12,3 12,4 S M 3 12 14 14

30 CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO 16,2 16,3 S M 3 17 13 13
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS 15,1 15,2 S M 3 15 13 13

32 MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS 17,0 17,1 S M 3 18 12 12
TABOADA LAREO, ANTONIO VAL DE ROIS 15,6 15,7 S M 3 16 12 12

34 NOGUEIRA CONDE, PILAR MIÑO 14,6 14,7 S F 3 16 11 11
PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE F PADERNE 15,7 15,8 S M 3 16 11 11

36 DEL RIO VIDAL, ANTONIA VAL DE ROIS 19,3 19,4 S F 4 22 10 10
37 PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 18,1 18,2 S F 3 20 9 9

LAMAS OTERO, JUAN TORRE HERCULES 15,4 15,5 S M 3 16 9 9
CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGU TORRE HERCULES 15,4 15,5 S M 3 16 9 9
LOPEZ GONZALEZ, RICARDO JOS MIÑO 11,5 11,6 S M 3 12 9 9

41 CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB MIÑO 25,3 25,4 S M 4 27 8 8
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE MIÑO 22,6 22,7 S M 4 24 8 8
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO 20,5 20,6 S M 4 21 8 8

44 VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL HERCULES 26,0 26,1 S M 4 27 7 7
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 23,6 23,7 S M 4 25 7 7

46 OTERO RODRIGUEZ, CARLOS VAL DE ROIS 31,1 S M 5 28 6 6
47 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA FEDERACIÓN GALL 24,9 25,0 S F 4 28 4 4
48 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS AN RIA DE VIGO 5,6 5,7 S M 2 5 Ret
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6ª RUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 14/11/2018  CODIGO: GC1018199

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO 5,6 4,5 S M 2 5 40 40
2 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON TORRE HERCULES 14,8 S M 3 15 35 35
3 GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 13,7 S M 3 14 34 34

RUIZ TOVAR, SANTIAGO GOLF 19,3 S M 4 20 34 34
5 SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 10,5 S M 2 10 33 33

PAIS PIÑEIRO, ERNESTO MIÑO 10,9 S M 2 11 33 33
7 SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO 15,5 S M 3 16 32 32

CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CAR CHAN DO FENTO 16,6 S M 3 17 32 32
9 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,5 7,6 S M 2 7 31 31

CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 11,8 11,9 S M 3 12 31 31
CASTI#EIRAS ARENAZ, JORGE CHAN DO FENTO 18,7 S M 4 19 31 31

12 SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 14,1 14,2 S M 3 14 30 30
GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS 14,8 14,9 S M 3 15 30 30
CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB MIÑO 25,3 25,4 S M 4 27 30 30
SANCHEZ PUENTE, JOSEFA FEDERACIÓN GALL 24,9 25,0 S F 4 28 30 30

16 VEIGA NUÑEZ, BALBINO GOLF 8,8 8,9 S M 2 9 29 29
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO 12,1 12,2 S M 3 12 29 29

18 NU#EZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 6,3 6,4 S M 2 6 28 28
IGLESIAS SOUTO, CARLOS MIÑO 10,9 11,0 S M 2 11 28 28
CANDAMIO GARCIA, MANUEL PADERNE 12,9 13,0 S M 3 13 28 28
VARELA GARCIA, JOSE CARLOS MIÑO 14,6 14,7 S M 3 15 28 28
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE MIÑO 22,6 22,7 S M 4 24 28 28

23 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDR CHAN DO FENTO 11,2 11,3 S M 2 11 27 27
FERNANDEZ  DAPORTA, BENITO CHAN DO FENTO 11,0 11,1 S M 2 11 27 27
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 11,6 11,7 S M 3 12 27 27
GIL VILLANUEVA,CARLOS RAC SANTIAGO 12,7 12,8 S M 3 13 27 27
FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVI MIÑO 13,9 14,0 S M 3 14 27 27
MARTIN CAMACHO, JOSE BELLAVISTA 14,2 14,3 S M 3 14 27 27
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS 15,1 15,2 S M 3 15 27 27
CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO 16,2 16,3 S M 3 17 27 27

31 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI FEDERACIÓN GALL 9,9 10,0 S M 2 10 26 26
LOURO LOPEZ, LUIS HERCULES 12,6 12,7 S M 3 13 26 26
DEL RIO VIDAL, ANTONIA VAL DE ROIS 19,3 19,4 S F 4 22 26 26

34 NOGUEIRA CONDE, PILAR MIÑO 14,6 14,7 S F 3 16 25 25
PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE F PADERNE 15,7 15,8 S M 3 16 25 25
MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS 17,0 17,1 S M 3 18 25 25
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO 20,5 20,6 S M 4 21 25 25

38 RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP RAC SANTIAGO 12,3 12,4 S M 3 12 24 24
TABOADA LAREO, ANTONIO VAL DE ROIS 15,6 15,7 S M 3 16 24 24
OTERO RODRIGUEZ, CARLOS VAL DE ROIS 31,1 S M 5 28 24 24

41 VARELA BELLO, JOSE MARIA HERCULES 13,3 13,4 S M 3 13 23 23
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 23,6 23,7 S M 4 25 23 23

43 PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 18,1 18,2 S F 3 20 22 22
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL HERCULES 26,0 26,1 S M 4 27 22 22

45 LAMAS OTERO, JUAN TORRE HERCULES 15,4 15,5 S M 3 16 21 21
46 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGU TORRE HERCULES 15,4 15,5 S M 3 16 20 20
47 LOPEZ GONZALEZ, RICARDO JOS MIÑO 11,5 11,6 S M 3 12 17 17
48 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS AN RIA DE VIGO 5,6 5,7 S M 2 5 Ret
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